
Муниципальное бюджетное учреждение  

дополнительного образования  

«Симферопольская детская музыкальная школа № 4»  

муниципального образования городской округ Симферополь 

 
ПРИКАЗ 

28 мая 2025 г.                                                                                        № 68 – о 

г. Симферополь 

 

О зачислении поступающих на обучение в 1 класс 

по дополнительным общеразвивающим программам 

 

На основании «Порядка осуществления образовательной деятельности 

образовательными организациями дополнительного образования детей со 

специальными наименованиями «детская школа искусств», «детская музыкальная 

школа», «детская хоровая школа», «детская художественная школа», «детская 

хореографическая школа», «детская театральная школа», «детская цирковая 

школа», «детская школа художественных ремёсел»», утвержденный приказом 

Министерства культуры Российской Федерации от 2 июля 2021 года N 754, 

Приложение к письму Минкультуры России от 19.11.2013г. № 191-01-39/06-ГИ, 

«Правил приема обучающихся на дополнительные общеразвивающие программы 

в области искусств в муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 

образования «Симферопольская детская музыкальная школа № 4», утверждённых 

Приказом от 31.08.2021г. № 76-о, Устава СДМШ № 4, решения комиссий по 

отбору поступающих от 27 мая 2025г. (протоколы прилагаются) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 1 класс дополнительной общеразвивающей программы 

«Сольное пение. I ступень», срок обучения 4 года, следующих поступающих: 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя обучающегося Количество баллов 

1. Демиденко Тимофей 14 

2. Печерская Екатерина 15 

3. Нагаева Мария 15 

4. Дьяковская Мирослава 14 
 

2. Зачислить в 1 класс дополнительной общеразвивающей 

образовательной программы «Сольное пение. II ступень», срок обучения 4 года, 

следующих поступающих: 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя обучающегося Количество баллов 

1. Шаров Михаил 15 

2. Спэтару Милана 15 
 

 

3. Зачислить в 1 класс дополнительной общеразвивающей 

образовательной программы «Фортепиано», срок обучения 4 года: 



 

№ 

п/п 

Фамилия, имя обучающегося Количество баллов 

1. Янкина Анастасия 15 
 

4. Учащиеся, принятые по переводу на дополнительную 

общеразвивающую образовательную программу в области музыкального 

искусства «Народные инструменты» срок обучения 4 года: 

Яковлева София (гитара) (2 класс). 

5. Установить дату начала освоения дополнительных общеразвивающих 

программ лицами, зачисленными в 1 класс - 1 сентября 2025года. 

6. Разместить копию приказа в информационно-коммуникационной 

сети «Интернет» на официальном сайте СДМШ № 4, а так же на 

информационном стенде. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор       _____________  А.П. Данилова 
 

 
 


		2025-05-28T15:18:46+0300
	Симферополь
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СИМФЕРОПОЛЬСКАЯ ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА № 4" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ
	Я являюсь автором этого документа




